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
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 1 200
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Velforening
Eiendommen tilhører Sandbakken Vel. Velavgiften inkluderer brøting/        strøingm og sand  
til vedlikehold. Det er felles høst og vårdugnad på veien. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Velforeningen 
Velforeningens navn
Sandbakken Vel

Organisasjonsnummer
915986927

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3, bruksnummer 73 i Eidskog kommune.Gårdsnummer 3, bruksnummer  
112 i Eidskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3416/         3/         73:
01.08.1970 ‑ Dokumentnr: 3510 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3416 Gnr:3 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 347344 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0420 Gnr:3 Bnr:112 

17.12.1965 ‑ Dokumentnr: 5332 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3416 Gnr:3 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1297130 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0420 Gnr:3 Bnr:73 
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18.02.1967 ‑ Dokumentnr: 721 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:3 Bnr:10 
Bestemmelse om båt/         bryggeplass 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om garasje/         parkering 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 

Fra det tinglyste dokumentet: Salget har også veigrunn fram til sjøen, parkeringsplass  
for bil, fortøyningsfeste for båt, drikkevann fra naturoppkomme på selgers eiendom og  
eventuelt stolpefester for lysstolper. Stranden som danner grense til vannet blir å  
bektrakte som privat eiendom. Rettighetene fremkommer ikke på kart og det er ikke  
nevnt forpliktelser eller kostnader knyttet til rettighetene. Det er usikkert hvorvidt disse  
rettighetene fortsatt er gjeldende. 

3416/         3/         112:
01.08.1970 ‑ Dokumentnr: 3510 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3416 Gnr:3 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 347344 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0420 Gnr:3 Bnr:112 

17.12.1965 ‑ Dokumentnr: 5332 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3416 Gnr:3 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1297130 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0420 Gnr:3 Bnr:73 

18.02.1967 ‑ Dokumentnr: 721 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:3 Bnr:10 
Bestemmelse om båt/         bryggeplass 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om garasje/         parkering 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 

Ferdigattest/        brukstillatelse
Følgende er opplyst fra kommunen: 
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse i våre arkiver.Det  
foreligger ikke bygningstegninger i våre arkiver.
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Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt dagens bygninger og planløsning  
(herunder formål/         bruk) er godkjent eller er i samsvar med eventuelle godkjente  
tegninger og tiltak. Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har  
lovlighetsmangler eller ikke. En konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel  
være at kommunen gir pålegg om tilbakeføring av det ulovlige tiltaket. Kommunen kan  
også innkreve tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper overtar ansvar og  
risiko for nevnte forhold.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via privat vei og over sjø. Bygningen har privat vann fra sjø.  
Bygningen har avløp med gråvann til terreng. Se utdrag fra tinglyst dokument under  
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